Ergebnisliste vom 23.03.2013

Lauf AK
10 M14/15

Zeit
0:43:02
0:45:31
0:50:21
0:53:44
0:54:51
0:59:21
1:02:08
0:38:16
0:45:29
0:46:22
0:46:24
0:49:18
0:49:30
0:49:54
0:52:43
0:56:19
0:59:37
1:01:13
0:38:07
0:42:04
0:48:50
0:35:13
0:35:29
0:37:08
0:38:38
0:40:45
0:45:25
0:53:10
1:01:48
1:.01:49
10 1:03:33
11 1:07:10
12 1:.07:11
13 1:17:28
0:37:26
0:39:22
0:42:01
0:47:59
0:49:33
0:53:05
0:54:35
0:38:45
0:39:33
0:44:28
0:44:50
0:45:50
0:47:34
0:50:37
0:50:48
0:52:12
0:39:42
0:39:59

Platz
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sortiert nach: Strecke-AK-Zeit

m/w

24
32
56
72
77
90
100

31
38
39
49
50
54
67
82
91
97

18
45

w N

13
30
70
98
99
101
107
108
113

17
43
52
69
75

10
27
29
35
42
58
59
64
11
12

Ad.Branitzer Parkilauf

Cotthuser fIacklaufer e.5)).

Niederlausitz-Cup, Sparkassen-Cup, Furst-Puckler-Po  kal

total

24
33
61
87
92
113
129

32
39
40
54
55
59
76
101
114
122

18
50

w

13

31

83
126
127
131
144
145
159

17
a7
57
82
90

10
27
29
36
46
63
64
72
11
12

Name

Hom, Ludwig
Draeger, Jonas
Kraft, Benedict
Scharmacher, Tim
Klempahn, Jan-Felix
Geike, Tobias
Mylokurth, Jann
Karras, Conny
Fahrentz, Martin
van der Meer, Nico
Berger, Daniel
Werban, Mike
Tosch, Sven
Stenzel, Max
Konig, Konstantin
Kolbe, Felix
Bubner, Lucas
Roquette, Dennis
Bashko, Volodymyr
Radow, Marius
Gorsch, Michael
Kley, Christian
Hérnig, Eric
Diedering, Samuel
Barkschat, Tobias
Groschel, Jan
Herberger, Martin
Raschka, Jonas
Storck, Philipp
Thomas, Sebastian
Kubein, Thomas
Schulze, Sebastian
Behrendt, Sascha
Mandrossa, Stefan
Dworatzek, Falk
Schoérner, Roman
Judis, Robert
Mager, Ronny
Piesker, Steffen
SiRe, Robert
Schiemenz, Tobias
Franz, Norman
Seibt, Daniel
Muth, Marco
Linke, Christian
Lippold, Falk
Pietsch, Jan

Jahn, Ingo
Gruneisen, Henry
Winter, Frank
Sperling, Andreas
Bohrenz, Lars

Email: info@cpl-ev.de

geb.

1998
1998
1998
1998
1999
1998
1998

1996
1997
1996
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1996

1995
1995
1995

1993
1992
1989
1991
1990
1985
1985
1990
1986
1989
1987
1988
1985

1982
1982
1981
1982
1981
1980
1982

1977
1977
1978
1978
1977
1974
1975
1974
1975

1971
1970

Verein

ESV Lok Raw Kanu

ESV Lok Raw Kanu

ESV Lok Raw Kanu
Dobbrick

TSV Cottbus
Sport-FREIgang Team
ESV Lok Raw Kanu

LC Cottbus

ESV Lok Raw Kanu

ESV Lok RAW Cottbus
ESV Lok Raw Kanu
Doberlug-Kirchhain

ESV Lok Raw Kanu
Motor Saspow

Lauftreff Lausitz e.V.
Doberlug-Kirchhain

ESV Lok Raw Kanu
Doberlug-Kirchhain

LC Cottbus

ESV Lok Raw Kanu

SV Wacker Komptendorf
LC Cottbus

LC Cottbus

ELB Cottbus

Team Ur-Krostitzer
Cottbus

BSV Kraftwerk Janschwalde
Cottbus

Schwarze Pumpe
Spremberg

Laubsdorf

Cottbus

Cottbuser Rudersportverein
Lauftreff Lausitz e.V.
Berliner Feuerwehr
Cottbus

T-Rex Team Peitz
Berufsfeuerwehr Cottbus
Cottbus

Cottbus

Cottbus
SpoRT-FREIgang Team
FLB Cottbus

LTSV Forst 1990

Reha Vita
SpoRT-FREIgang Team
RBB-Laufbewegung
Sport-FREIgang Team
Sparkasse Spree-Neil3e
SPORT-FREIgang Team
FLG Spremberg

Internet: www.cpl-ev.de

SNr.

225
254
226
100
109
182
277

130
223
220
221
239
224
202
173
241
222
240

131
219
151

126
127
251
199
253
204
273
276
275
274
120
258
172

234
177
178
201
122
167
271

232
208
261
183
211
210
156
262
117
118
144
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Add.Branitzer Parkilauf
Cotthuser fIacklaufer e.5)).

Ergebnisliste vom 23.03.2013 Niederlausitz-Cup, Sparkassen-Cup, Furst-Puckler-Po  kal
Lauf AK Platz Zeit m/w total Name geb. Verein SNr.
3 04127 14 14 Worlitz, Gordon 1972 LTSV Forst 1990 128
4 0:41:28 15 15 Misera, Silvio 1969 Die Rennschnecken Cottbus 215
5 04259 23 23 Mattig, Oliver 1969 LC Cottbus 255
6 0:45:45 34 35 Stein, Michael 1971 Cottbus 235
7 0:46:16 37 38 Wenzke, Jérg 1969 SV Motor Saspow 111
8 0:47:21 40 44  Mellack, Norbert 1970 Cottbus 129
9 04733 41 45 Drager, Michael 1969 ESV Lok RAW Cottbus 218
10 0:48:35 44 48 Seifi, Safiallah 1970 Cottbus 104
11 0:52:10 63 71 Weichert, René 1971 SV Wacker Komptendorf 150
12 0:55:50 79 96 Bernhardt, Dirk 1970 Cottbus 125
13 0:56:31 83 103 Thomas, Jan 1970 Guben 243
14 0:58:12 86 108 Albrecht, Gregor 1969 ESV Lok RAW Cottbus 213
15 0:58:34 88 110 Grieger, Thomas 1973 Forst 113
16 0:59:39 92 115 Kriger, Torsten 1969 BSG SPK Spree-Neil3e e.V. 203
10 M45 1 04157 16 16 Knapik, Roman 1966 SV Chemie Guben 244
2 04216 19 19 Merker, Jens 1965 Sparkasse Spree-Neile 121
3 0143556 26 26 Schoppe, Torsten 1964 Berliner Feuerwehr 233
4 0:44:47 28 28 Schulze, Thomas 1964 TSV Cottbus 205
5 0:50:06 55 60 Vogel, Steffen 1964 SPORT-FREIgang Team Cottbus 270
6 0:50:28 57 62 Schulze, Thomas 1965 Kiezlaufer Cottbus 257
7 05137 62 69 Pehla, Frank 1966 RBB-Laufbewegung 160
8 0:52:35 66 74 Hentschke, Frank 1968 Forst 237
9 1:01:09 96 121 Kleint, Thomas 1966 Cottbus 123
10 1:12:08 112 157 Schmidt, Jorg 1966 SPORT-FREIgang Team Cottbus 248
10 M50 1 0:42:38 20 20 Malig, Ralf 1961 Bowlingclub Senftenberg 272
2 04248 21 21 Grisk, Detlef 1960 LG Vetschau 146
3 04554 36 37 Wegner, Frank 1959 TSV Cottbus 229
4 0:49:34 53 58 Kernig, Axel 1959 AC Cottbus 105
5 0:52:22 65 73 Czentarra, Andreas 1961 SPORT-FREIgang Team Cottbus 107
6 0:55:10 78 94 Richter, Uwe 1961 Cottbuser Laufsocken 179
7 0:58:17 87 109 Maier-Peveling, Dieter 1961 SPORT-FREIgang Team Cottbus 189
8 1:05:46 106 142 Prescher, Thomas 1962 Cottbuser Parklaufer 145
9 1:07:33 109 147 Ullrich, Rocky 1963 Irrlaufer 249
10 M55 1 0:4932 51 56 Bittermann, Dietmar 1954 LC Cottbus 228
2 05131 61 68 Haschel, Lutz 1958 Cottbus 446
3 0:54:.06 73 88 Rdssler, Siegfried 1956 SPORT-FREIgang Team Cottbus 175
4 0:54:43 76 91 Wagner, Ronald 1957 Cottbuser Parklaufer 102
5 0:57:18 85 105 Lehmann, Bernd 1955 Sport-FRElgang Team 260
10 M60 1 04252 22 22 Koal, Gerd 1952 NLLB Cottbus 133
2 014340 25 25 Kihne, Martin 1949 Cottbuser Parklaufer 114
3 0:49:07 48 53 Kriger, Klaus-Stefan 1950 MSV Tripoint Frankfurt/Oder 154
4 0:53:03 68 80 Zimmermann, Gerd 1951 RBB-Laufbewegung 162
5 05320 71 85 List, Hans-Joachim 1949 Ruhland 101
6 0:59:51 94 117 Jentzsch, Hans-Joachim 1952 Cottbus 119
7 1:03:56 102 133 Osterrieder, Peter 1949 USV Rennschnecken Cottbus 214
10 M65 1 04534 33 34 Sasse, Dieter 1948 SMV-Eisenhiittenstadt 147
2 04859 47 52 Heiden, Eckehard 1945 SV Wacker Komptendorf 152
3 0:56:02 80 98 Wockenful3, Wilfried 1946 LTSV Forst 1990 186
4 0:57:03 84 104 Ruben, Heinz 1946 SPORT-FREIgang Team Cottbus 212
5 1:08:01 111 150 Blochberger, Manfred 1947 TSG Kraftwerk Boxberg 246
10 M70 1 04854 46 51 Primke, Siegfried 1939 LTSV Forst 1990 230
2 051:20 60 67 Harms, Siegfried 1941 NLLB Cottbus 238
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Add.Branitzer Parkilauf
Cotthuser fIacklaufer e.5)).

Ergebnisliste vom 23.03.2013 Niederlausitz-Cup, Sparkassen-Cup, Furst-Puckler-Po  kal
Lauf AK Platz Zeit m/w total Name geb. Verein SNr.
3 056:04 81 100 Polleschner, Gerhard 1941 Cottbuser Parklaufer 263
4 0:58:41 89 111 Katzmann, Karl 1941 LG Vetschau 242
5 05949 093 116 Krowitzky, Heiner 1942 NLLB Guben 143
6 1:.01:04 95 120 Bogs, Jurgen 1941 MSV Tripoint Frankfurt/Oder 106
7 1.05:37 105 140 Friel, Horst 1940 LTSV Forst 1990 185
10 M75 1 05416 74 89 Tschirner, Klaus-Diether 1936 SV Lok Schleife 165
2 1:.04:24 103 134 Dimke, Jirgen 1937 NLLB Cottbus 256
3 1:04:43 104 137 Brauns, Jobst 1938 Cottbuser Parklaufer 108
4 1:07:35 110 149 Schulz, Dieter 1937 LTSV Forst 1990 190
10 M80 1 1:24:27 114 160 Linke, Horst 1932  NLLB Cottbus 135
10 Wi16/17 1 1:00:11 24 118 Kurt, Lilli 1997 ESV Lok Raw Kanu 227
10 W18/19 1 046:31 2 41  Blumentritt, Sarina 1995 LC Cottbus 132
10 w20 1 05257 11 78 Seher, Aline 1985 Bad Muskau 188
2 05855 23 112 Hermann, Laura 1986 Cottbus 247
3 1:06:00 37 143 Grineberg, Cathrin 1987 Lauftreff Lausitz e.V. 171
10 W30 1 0:44:53 1 30 Hermann, Diana 1982 LTSV Forst 1990 187
2 05153 8 70 Riubesam, Romy 1983 Trebendorf 217
3 053:04 13 81 Krenz, Diana 1979 Preilack 209
4 0:58:.02 22 107 Adamkiewicz, Steffi 1979 Jk-Running 259
5 1:.01:38 27 124 Schneider, Katja 1982 Save The Arctic 141
6 1:.01:39 28 125 Lehmann, Silke 1981 Comeback 2013 140
10 w35 1 04716 4 43 Thierfelder, Kerstin 1977 LTSV Forst 1990 194
2 04838 5 49 Skeries, Alexandra 1978 BSG Pneumant Firstenwalde 168
3 05513 17 95 Pontzen, Wiebke 1978 ESV Lok RAW Cottbus 245
4 0:56:03 19 99 Kiloster, Antje 1976 BSG Glick Auf Janschwalde 207
5 1:03:25 30 130 Schétzig, Kathrin 1977 Sparkasse Spree-Neil3e 137
6 1:11:48 45 156 Schneider, Sandra 1974 Forst 236
10 W40 1 1:01:51 29 128 Kihnel, Peggy 1971 LTSV Forst 1990 191
2 1:.05:40 36 141 Weichert, Ute 1972 SV Wacker Komptendorf 149
10 w45 1 04656 3 42 Heller, Ina 1967 Lauftreff Lausitz e.V. 170
2 05242 9 75 Schieritz, Anke 1966 SPORT-FREIgang Team Cottbus 252
3 05311 14 84 Keppler, Jana 1964 SV Chemie Guben 265
4 1:.00:45 25 119 Vogt, Petra 1964 SPORT-FREIgang Team Cottbus 164
5 1:04550 35 139 Krampe, Andrea 1967 TSG Kraftwerk Boxberg 116
6 1:08:03 40 151 Ehlert, Doreen 1968 ALG Locknitztal 148
7 1.0855 41 152 Vogel, Heike 1968 SPORT-FREIgang Team Cottbus 269
8 1:.09:38 42 153 Kriiger, Sabine 1965 166
10 W50 1 05102 6 65 Neumann, Cornelia 1959 LC Cottbus 267
2 05327 15 86 Handreck, Petra 1962 LTSV Forst 1990 195
3 0:56:00 18 97 Brussig, Anne-Kathrin 1963 LG Wartturm Niesky 200
4 1:01:21 26 123 Jurtz, Bettina 1962 Die Rennschnecken Cottbus 216
5 1:.0354 31 132 Lindner, Tosca 1961 Cottbus 153
6 1:04:49 34 138 Gerth, Dagmar 1963 Cottbuser Laufsocken 268
10 W55 1 05256 10 77 Jachmann, Christina 1956 LTSV Forst 1990 193
2 0:56:27 20 102 Forster, Ingrid 1958 LTSV Forst 1990 192
3 1:04:30 32 135 Kaiser, Christine 1956 TSG KW Boxberg e.V. 231
4 1:07:19 38 146 Jaschke, Marlies 1956 Sport-FRElgang Team 176
5 1.07:34 39 148 Neumann, Ute 1958 Irrlaufer 250
6 1:11:03 44 155 Zimmermann, Christa 1957 LTSV Forst 1990 196
10 W60 1 05105 7 66 Koal, Ingrid 1949  NLLB Cottbus 134
2 05301 12 79 Zimmermann, Krimhild 1952 RBB-Laufbewegung 163
3 0:54:58 16 93 Wimmer, Ingrid 1953 SV Chemie Guben 266
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Add.Branitzer Parkilauf
Cotthuser fIacklaufer e.5)).

Ergebnisliste vom 23.03.2013 Niederlausitz-Cup, Sparkassen-Cup, Furst-Puckler-Po  kal
Lauf AK Platz Zeit m/w total Name geb. Verein SNr.
4 05725 21 106 Draeger, Therese 1953 SV Chemie Guben 264
5 1:04:39 33 136 Kriger, Sigrid 1950 MSV Tripoint Frankfurt/Oder 155
10 W65 1 1:10:10 43 154 Krowitzky, Regina 1945  NLLB Cottbus 142
10 W70 1 1:12:43 46 158 Schulz, Rosemarie 1941  BSG Turbine Cottbus 180
21 M20 1 1:1840 1 1 Senczyszyn, Zoltan 1984 TSV Cottbus 440
2 1:36:.00 13 13 Habeck, David 1986 Lauftreff Lausitz e.V. 422
3 1:45:44 25 26 Bossan, Rene 1988 SV Grofdraschen 443
4  1:47:48 28 30 Schwedusch, Kilian 1989 Lieske 433
5 1:53:08 33 35 Schulze, Frank 1985 ESV Lok RAW Cottbus 439
6 1:56:11 36 38 Engmann, Marco 1984 Blau WeilR Kromlau 406
21 M30 1 1:30:25 8 8 Reck, Stefan 1980 Dobbern 435
2 1:32.05 9 9 Rotter, Michael 1982 SV Wacker Komptendorf 415
3 1:3259 10 10 During, Sven 1979 Sparkasse Spree-Neil3e 408
4 2:15:45 40 42 Kluge, Tobias 1980 Cottbus 412
21 M35 1 1:38:28 19 19 Habertag, Mathias 1974 SV Wacker Komptendorf 416
2 1:43:.00 20 21 Bar, Steffen 1975 LTSV Forst 1990 431
3 1:46:46 27 28 Joswig, Oliver 1978 FitLine Verkaufer 402
21 M40 1 1:2413 2 2 Kollaske, Ralf 1973 Sport-FREIgang Team 442
2 1:26:07 3 3 Riedmann, Johann 1969 Lauftreff Lausitz e.V. 421
3 1:28:16 5 5 Thierfelder, Lutz 1972 LTSV Forst 1990 430
4 1:37:46 16 16 Tiedemann, Rico 1969 Cottbuser Laufsocken 418
5 1:38:27 18 18 Scharmacher, Ingo 1971 Dobbrick 400
6 1:43:556 22 23 Schmidt, Stephan 1971 SV Motor Saspow 436
7 1:46:36 26 27 Nasdal, Thomas 1969 SV GrofRraschen 445
8 1:53:09 34 36 Grabitz, Andreas 1973 ESV Lok Cottbus 438
9 1:54:11 35 37 Schleifenbaum, Nikolaus 1969 Cottbus 404
21 M45 1 12804 4 4  Kruse, Goran 1964 SV Wacker Komptendorf 414
2 13314 11 11 Duschka, Kay 1966 SV Wacker Komptendorf 417
3 1.37.02 14 14 Stenzel, Ingo 1967 Motor Saspow 434
4 1:43:.02 21 22 Erben, Horst 1968 LTSV Forst 1990 428
5 1:50:14 30 32 Kahle-Bohlig, Jens 1966 Doberlug-Kirchhain 437
6 1:57:50 37 39 Bettge, Erhard 1965 Lauftreff Lausitz e.V. 419
21 M50 1 1:29:00 6 6 Hoffmann, Detlef 1963 FLG Spremberg 411
2 1:30:20 7 7  Brunsch, Ingolf 1960 LTSV Forst 1990 429
3 1:37:22 15 15 Reitsch, Karsten 1963 Cottbuser Laufsocken 426
4 1:45.03 23 24 Fechner, Udo 1962 NLLB Cottbus 410
5 1:50:.02 29 31 Schwericke, Wolfgang 1959 Laufpark Stechlin e.V. 407
6 1.51:.02 32 34 GroB3, Klaus 1960 Lauftreff Lausitz e.V. 423
7 2:.01:37 38 40 Alte, Torsten 1962 Lauftreff Lausitz e.V. 420
21 M55 1 1:35:110 12 12 Ernst, Ralf 1958 LG Wartturm Niesky 432
2 1:38:05 17 17 Matz, Jirgen 1958 TSV Dresden 427
3 145220 24 25 Hoffmann, Uwe 1957 SPORT-FREIgang Team Cottbus 441
4 1:50:43 31 33 Wunderlich, Ralf 1957 FLB Cottbus 425
5 21544 39 41 Kluge, Hubertus 1955 Cottbus 413
21 w20 1 1:4651 2 29 Bonk, Alexandra 1989 Berlin 403
21 w30 1 1:4220 1 20 Reimann, Anne 1980 SG Janschwalde 444
5 M11 1 02855 22 28 Binte, Danila 2002 ESV Lok Raw Kanu 26
5 M12/23 1 0:20:17 3 4 Lang, Florian 2000 LC Cottbus 31
2 02031 4 5 Beimler, Artur 2000 LC Cottbus 30
3 0122239 8 9 Sperling, Leon 2001 SPORT-FREIgang Team 9
4 0:24:29 10 11 Radow, Fabius 2000 TSG Kraftwerk Boxberg 64
5 0:26:09 16 18 Nevermann, Niklas 2000 LC Cottbus 55
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Add.Branitzer Parkilauf
Cotthuser fIacklaufer e.5)).

Ergebnisliste vom 23.03.2013

Lauf AK
5 M14/15
5 M16/17
5 M35
5 M45
5 M50
5 M55
5 M80
5 Wil
5 W12/13
5 Wi14/15
5 Wi16/17
5 W20
5 W35
5 W40
5 W50
5 W65

Platz

NEFEPNRPRRPWONRPRRPRPOUONMWNRWONRPROIODNWNRNRRRRRR

Zeit
0:27:41
0:27:42
0:29:09
0:30:06
0:30:16
0:31:31
0:19:36
0:20:15
0:20:45
0:22:16
0:22:26
0:24:20
0:26:08
0:26:21
0:26:22
0:27:38
0:33:54
0:34:06
0:24:44
0:24:57
0:28:57
0:25:26
0:25:27
0:35:18
0:43:00
0:31:57
0:34:05
0:34:09
0:35:22
0:35:38
0:27:22
0:31:10
0:31:52
0:19:49
0:27:11
0:28:13
0:28:15
0:31:11
0:49:51
0:49:52
0:32:36
0:24:33
0:29:42
0:42:08
0:35:39
0:32:37
0:48:10
0:33:56
0:39:32

sortiert nach: Strecke-AK-Zeit

m/w
20

21
24

total

24
25
30

Niederlausitz-Cup, Sparkassen-Cup, Furst-Puckler-Po

Name

lwanowski, Denis
Klotz, Alexander
Horn, Lukas
Hentschel, Fabian
Schleifenbaum, Karl
Schrader, Séren
Schulz, Constantin
Czentarra, Ludwig
Krampe, Paul

Mode, Jonas

Heine, Arved
Werner, Jannis
Dischmann, Timon
Weber, Luca

Binte, Nikita

Laue, Celine
Grinert, Tim
Albrecht, Niclas
Anger, Marc Vincent
Stahlberg, Michael
Braun, Alexander
Minch, Uwe
Buggel, Mirko
Beyer, Klaus

Noack, Karl-Heinz
Halletz, Paula
Schmied, Louise
Weichert, Jasmin
Baron, Clara
Scharmacher, Sarah
Duschka, Jette
Maercz, Anne
Geister, Ronja
Beer, Jasmin

Rof3, Svenja
Weichert, Michelle
Schmied, Frances
Rabenhorst, Anett
Conrad, Helena
Risch, Nadine
Tosch, Susi
Biebrach, Nicole
Sinder, Sabine
Geike, Peggy (Walker)
Scharmacher, Denise
Tosch, Sabine
Henke, Cordula (Walker)
Nattke, Gisela
Katzmann, Ingeborg

Email: info@cpl-ev.de

geb.

2001
2001
2000
2000
2000
2001
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1997
1977
1965
1963
1956
1932
1928
2003
2005
2005
2003
2003
2000
2000
2000
1998
1999
1998
1999
1999
1998
1997
1988
1976
1978
1974
1971
1963
1962
1945
1947

Verein

Lauftreff Lausitz e.V.

SV GroRréschen

ESV Lok Raw Kanu

ESV Lok Raw Kanu

ESV Lok Raw Kanu
Doberlug-Kirchhain

LC Cottbus

Branitz

TSG Kraftwerk Boxberg
ESV Lok Raw Kanu

ESV Lok Raw Kanu

ESV Lok Raw Kanu

ESV Lok Raw Kanu

ESV Lok Raw Kanu

ESV Lok Raw Kanu
Lindthal/Furstenwalde
ESV Lok Raw Kanu

ESV Lok Raw Kanu

LC Cottbus

Cottbus

ESV Lok Raw Kanu

PSV Cottbus

Cottbus

LG Vetschau

NLLB Cottbus

TSG Kraftwerk Boxberg
SV Wacker Komptendorf
SV Wacker Komptendorf
Cottbus

Dobbrick

SV Wacker Komptendorf
ESV Lok Raw Kanu
Doberlug-Kirchhain

SV Wacker Komptendorf
SV Wacker Komptendorf
SV Wacker Komptendorf
SV Wacker Komptendorf
ESV Lok RAW Cottbus
Doberlug-Kirchhain
Doberlug-Kirchhain

RK Endspurt 09 Cottbus
Cottbus

Kolkwitz
Sport-FREIgang Team
Dobbrick

ESV Lok RAW Cottbus
KSV Quackenstirmer
LTSV Forst 1990

LG Vetschau

Internet: www.cpl-ev.de

kal

SNr.

8
65
20
18
23
57

27

3

6
53
52
54
12
17
14

5
15
13

28
34
11
44
45
61
33
62
25
39
32
2
35
22
56
40
37
38
24
21
58
59
43
50
63
7
1
42
19
49
60
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